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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 1.9999 113546 ja

FORDE Victoria WÜ TSG Backnang 2006 R F 1.9999 113749 ja

HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006 R F 1.9999 110785 ja

HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 2006 R F 1.9999 104252 ja

KLAUS Emiliy WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 1.9999 119148 ja

KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 1.9999 113555 ja

LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005 R F 1.9999 107426 ja

MARX Charlotte SA Fechterring Hochwald 2005 R F 1.9999 100705 ja

PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 2005 R F 1.9999 109542 ja

STEFFENS Eva BN Mannheimer FC 2006 R F 1.9999 114876 ja

SZALAY Clara WÜ TSF Ditzingen 2006 R F 1.9999 109921 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen F ja

T 9 000 0.0 GER FORDE Victoria WÜ TSG Backnang F ja

T 9 000 0.0 GER SZALAY Clara WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 0.0 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 0.0 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen F ja

T 9 000 0.0 GER STEFFENS Eva BN Mannheimer FC F ja

T 9 000 0.0 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 0.0 GER KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 0.0 GER KLAUS Emiliy WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 0.0 GER MARX Charlotte SA Fechterring Hochwald F ja

T 9 000 0.0 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.10. 13:00

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.10. 14:25

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 3

GUTBROD Sören, GER WÜ TSV Pliezhausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STEFFENS Eva GER Mannheimer FC 1 V 2 V V 3 17 7 0.750 10 2.
PAHLOW Johanna GER TG Schwenningen 2 0 1 3 V 1 9 16 0.250 -7 4.
AMLER Annika GER TSF Ditzingen 3 V3 V V V 4 18 9 1.000 9 1.
KLEUKER Dan GER TSF Ditzingen 4 1 V 2 V 2 13 15 0.500 -2 3.
KLAUS Emiliy GER TSF Ditzingen 5 3 1 4 2 0 10 20 0.000 -10 5.

Runde 2 13:00 | Bahn 4

HOFFMANN Anton, GER HE FC Offenbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SZALAY Clara GER TSF Ditzingen 1 V V V 3 V 4 23 14 0.800 9 2.
HAAG Rosa-Lina GER TSF Ditzingen 2 2 2 V 4 V 2 18 18 0.400 0 4.
MARX Charlotte GER Fechterring Hochwald 3 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 1.
FORDE Victoria GER TSG Backnang 4 1 0 0 2 0 0 3 25 0.000 -22 6.
LÄMMLER Charis GER TG Schwenningen 5 V V 4 V V 4 24 17 0.800 7 3.
HEISE Teska Julia GER SportVg Feuerbach 6 3 3 1 V 3 1 15 20 0.200 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER AMLER Annika TSF Ditzingen 4 4 18 9 1.000 9 Q

2 GER MARX Charlotte Fechterring Hochwald 4 5 23 12 0.800 11 Q

3 GER SZALAY Clara TSF Ditzingen 4 5 23 14 0.800 9 Q

4 GER LÄMMLER Charis TG Schwenningen 4 5 24 17 0.800 7 Q

5 GER STEFFENS Eva Mannheimer FC 3 4 17 7 0.750 10 Q

6 GER KLEUKER Dan TSF Ditzingen 2 4 13 15 0.500 -2 Q

7 GER HAAG Rosa-Lina TSF Ditzingen 2 5 18 18 0.400 0 Q

8 GER PAHLOW Johanna TG Schwenningen 1 4 9 16 0.250 -7 Q

9 GER HEISE Teska Julia SportVg Feuerbach 1 5 15 20 0.200 -5 Q

10 GER KLAUS Emiliy TSF Ditzingen 0 4 10 20 0.000 -10 Q

11 GER FORDE Victoria TSG Backnang 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Backnanger Jugend Degen

Backnang (GER)
12.10.2019 - 13:00

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Backnang 1846 Turn- und
Sportabteilungen e.V.
Document ID: FE_FIE_0009.1
12.10.2019 17:20 1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 4 4 18 9 1.000 9

2 GER MARX Charlotte SA Fechterring Hochwald 4 5 23 12 0.800 11

3 GER SZALAY Clara WÜ TSF Ditzingen 4 5 23 14 0.800 9

4 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 4 5 24 17 0.800 7

5 GER STEFFENS Eva BN Mannheimer FC 3 4 17 7 0.750 10

6 GER KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen 2 4 13 15 0.500 -2

7 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2 5 18 18 0.400 0

8 GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 1 4 9 16 0.250 -7

9 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 1 5 15 20 0.200 -5

10 GER KLAUS Emiliy WÜ TSF Ditzingen 0 4 10 20 0.000 -10

11 GER FORDE Victoria WÜ TSG Backnang 0 5 3 25 0.000 -22
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
AMLER Annika
WÜ TSF Ditzingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 14:25

9
HEISE Teska Julia
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

8
PAHLOW Johanna
WÜ TG Schwenningen

GER   14

 

 

5
STEFFENS Eva
BN Mannheimer FC

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
LÄMMLER Charis
WÜ TG Schwenningen

GER  

 

 

3
SZALAY Clara
WÜ TSF Ditzingen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 14:25

11
FORDE Victoria
WÜ TSG Backnang

GER   4

6
KLEUKER Dan
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

 

  Bahn 4 Sa. 14:25

7
HAAG Rosa-Lina
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

10
KLAUS Emiliy
WÜ TSF Ditzingen

GER   11

 

 

15 *** Freilos ***  

2
MARX Charlotte
SA Fechterring Hochwald

GER  

 

Bahn 1 Sa. 15:20

AMLER Annika
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

HEISE Teska Julia (9)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   8

R: SCHMIED Günter (GER)

Bahn 2 Sa. 15:20

STEFFENS Eva
BN Mannheimer FC

GER   V

LÄMMLER Charis
WÜ TG Schwenningen

GER   6

R: SHEHATA Ahmed (GER)

Bahn 3 Sa. 15:20

SZALAY Clara
WÜ TSF Ditzingen

GER   14

KLEUKER Dan
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: MAYER Elin (GER)

Bahn 4 Sa. 15:20

HAAG Rosa-Lina
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

MARX Charlotte
SA Fechterring Hochwald

GER   14

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 3 Sa. 16:05

AMLER Annika
WÜ TSF Ditzingen

GER   12

STEFFENS Eva (5)
BN Mannheimer FC

GER   V

R: HOFFMANN Anton (GER)

Bahn 4 Sa. 16:05

KLEUKER Dan (6)
WÜ TSF Ditzingen

GER   13

HAAG Rosa-Lina (7)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: ASCHMANN Johann (GER)

Bahn 1 Sa. 15:45

STEFFENS Eva (5)
BN Mannheimer FC

GER   V

HAAG Rosa-Lina (7)
WÜ TSF Ditzingen

GER   11

R: GUTBROD Sören (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STEFFENS Eva BN Mannheimer FC 2006

2 GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006

3 GER KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen 2005

3 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 2005

8er Tableau

5 GER MARX Charlotte SA Fechterring Hochwald 2005

6 GER SZALAY Clara WÜ TSF Ditzingen 2006

7 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005

8 GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 2006

16er Tableau

9 GER PAHLOW Johanna WÜ TG Schwenningen 2005

10 GER KLAUS Emiliy WÜ TSF Ditzingen 2005

11 GER FORDE Victoria WÜ TSG Backnang 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER ZERRWECK Lina 0 0 0

CN MAYER Elin 1 1 0 0

ASCHMANN Johann 1 1 0 0

HOFFMANN Anton 1 1 2 0 0

L MARIEN Isabel 0 0 0

D SHEHATA Ahmed 1 1 0 0

E SCHATTON Sarah 0 0 0

E LENHARDT Jan-Philipp 0 0 0

E ROSENMAYER Valentin 0 0 0

D PIESCH Gunter 1 1 0 0

SCHMIED Günter 1 1 0 0

GUTBROD Sören 1 1 2 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STEFFENS Eva BN Mannheimer FC 2006

Silber GER HAAG Rosa-Lina WÜ TSF Ditzingen 2006

Bronze GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 2005

Bronze GER KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen 2005


